
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINALZINHO


AV. LIDO ARMANDO OLTRAMARI  1225


FONE 54-3546-1001


Termo de Homologação e Adjudicação de Processo de Licitação


          O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93  e suas alterações posteriores, a vista 

do parecer conclusivo exarado pela Comissão permanente de  licitações do Municipio, 

resolve:


1 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação neste termos:


a) Modalidade:
 Convite


b) Numero....:
 0034/14


c) Objeto....:
 Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos de 

assessoria e consultoria, orientação relativa a prestação de 

contas de recursos captados na esfera federal, pesquisa e 

orientação de editais e programas do governo nos diversos 

ministérios que possam interessar ao município em caráter local e 

externo, semanal e permanente.


d) Fornecedores e Itens:


DIAS DE OLIVEIRA & OLIVEIRA LTDA
 001


2 - Autorizar o empenho das despesas resultantes 

na seguinte dotação orçamentária:


03.01
 3390.39.00.00.0
 2.009


Gabinete do Prefeito Municipal,
 em 25 de Julho de 2014


_____________________________________

Prefeito Municipal


1



